
1 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО” 
 

Адрес:  гр. Смядово, ПК 9820, ул. ”Ришки проход” №2,тел.05351/22 80, email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg 
    

       УТВЪРЖДАВАМ: ............/П/............ 

       Директор на ТП „ДГС Смядово” 

       инж. Николай Колев  

        заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

       дата: 05.07.2024г.  

 

ПРОТОКОЛ №1 

Днес, 04.07.2024г., в административната сграда на ТП ДГС „Смядово”, на адрес: 

гр.Смядово, ул.”Ришки проход” №2, се проведе открит конкурс за определяне на 

изпълнител на дейности в горски територии – държавна собственост при условия и ред, 

предвидени в чл.15 до чл.24 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти (Наредбата), открит със Заповед 

№173/17.06.2024г. на Директора на ТП ДГС „Смядово”, във връзка със Заповед 

№425/17.06.2024 г. на Директора на „СИДП” ДП Шумен, с предмет: „Товарене, 

транспортиране и разтоварване на дървесина от временни складове в горски 

територии – държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС „Смядово“ до 

ТИР станция и/или до краен адрес в населено място на лицата, закупили дървесината, 

от горските насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост 

при ТП „ДГС Смядово ”, съгласно Приложение № 1 – неразделна част от конкурсните 

условия за участие. 

Откритият конкурс се провежда при предварително обявени условия, посочени в 

документацията, утвърдена със Заповед № 173/17.06.2024г. на Директора на ТП ДГС 

„Смядово”. 

Откритият конкурс се проведе от комисия, назначена от Директора на ТП ДГС 

„Смядово”, гр.Смядово, със заповед № 182/04.07.2024г., а именно: 

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

 

Комисията започна работа в 10.00ч. 

След представяне на списък с участниците, подали оферти за участие в открития 

конкурс, комисията подписа декларации за липса на свързаност с участниците и пристъпи 

към своята работа, при спазване на предварително обявените условия. 

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

Комисията установи, че са спазени изискванията на чл.16 и следващите от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


2 

 

На участниците беше разяснен реда за провеждане на тръжната сесия, както и етапите 

на провеждане, както следва: 

1. Първи етап на процедурата – отваряне на подадените документи, проверка на 

документите и допускане на участниците до следващ етап на процедурата. 

2. Втори етап на процедурата – оценка и класиране на ценовите оферти. 

І. Комисия пристъпи към първи етап на процедурата – отваряне на подадените 

документи, проверка на документите и допускане на участниците до следващ етап на 

процедурата. 

От представеното извлечение от входящия регистър на офертите се установи, че 

оферта за участие в определения срок са подали следните участници: 

Под № 1 с вх. № 2277/03.07.2024 година, 14.28., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №1 от участник №1 „Боян Бойчев 67“ ЕООД,  ЕИК-207379099 на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Шумен, ул. "Генерал 

Белкопитов“ №5, представлявано от управителя Боян Радославов Бойчев. При започване на 

заседанието на комисията не присъства представител на участника. Офертата е подадена в 

срок. 

Под № 2 с вх. № 2278/03.07.2024 година, 15.49., е подадена оферта с приложени документи 

за обект №1 от участник №2 „Дервиш С“ ЕООД,  ЕИК-205731915 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление с.Величка, общ.Омуртаг, обл.Търговище, 

ул. "Марица“ №2, представлявано от управителя Гюлшен Шахидин Ереджеб чрез 

пълномощника заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД, който присъстваше лично и се 

легитимира с лична карта и пълномощно заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД. Офертата е 

подадена в срок. 

Под № 3 с вх. № 2279/03.07.2024 година, 15.54., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №1 от участник №3 „Ивга Комерс“ ЕООД, ЕИК-201001598 на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Шумен, общ.Шумен, 

обл.Шумен, ул. "Генчо Панайотов“ №91, представлявано от управителя Велислав Гинев 

Велев, който присъстваше лично и се легитимира с лична карта. Офертата е подадена в 

срок. 

1. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника „Боян 

Бойчев 67“ ЕООД . Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне 

на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена 

цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №1 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти – оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 



3 

 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника не отговаря на поставените 

изисквания съгласно предварително обявените условия и са налице обстоятелства за 

отстраняване на участника, а именно: участникът не разполага със собствена, наета или 

закупена на лизинг техника (работно оборудване) не по-малко от 3 броя техника за 

транспортиране - товарен автомобил с висока проходимост с монтирано краново 

устройство за товарене и разтоварване на дървесина, оборудвана с GPS система за 

проследяване, която техника следва към датата посочена като крайна за депозиране на 

предложения да е вписана в списъка на съответния собствен на участника лиценз за превоз 

на товари съгласно  изискванията на Закона за автомобилните превози и Наредба № 33 от 

03.11.1999 г. за обществен превоз на пътници и товари на територията на Република 

България.  

Предвид изложеното участникът не отговаря на условията за допускане до втори етап 

– оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

не допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за 

обект №1 участника „Боян Бойчев 67“ ЕООД,  ЕИК-207379099 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Шумен, ул."Генерал Белкопитов“ №5.  

Мотиви: съгласно чл.22, ал.4, т.3 от наредбата комисията отстранява от конкурса 

участник, който е представил „оферта, която е непълна или не отговаря на предварително 

обявените условия на възложителя“. Съгласно т.6.3.1 от предварително обявените условия 

сред едно от изискванията е участникът да притежава собствена, наета или закупена на 

лизинг техника (работно оборудване) не по-малко от 3 броя техника за транспортиране - 

товарен автомобил с висока проходимост с монтирано краново устройство за товарене и 

разтоварване на дървесина, оборудвана с GPS система за проследяване, която техника 

следва към датата посочена като крайна за депозиране на предложения (03.07.2024г.) да е 

вписана в списъка на съответния собствен на участника лиценз за превоз на товари 

съгласно  изискванията на Закона за автомобилните превози и Наредба № 33 от 03.11.1999г. 

за обществен превоз на пътници и товари на територията на Република България. Въпреки, 

че участникът е декларирал в Декларация 1, че разполага с 3 бр. техника за транспортиране 

(работно оборудване), комисията, на основание чл.21, ал.10 от наредбата, извърши 

служебна проверка в публичния регистър на лицензите за извършване на товарни превози 

на интернет страницата на Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“ към 

Министерство на транспорта и съобщенията, Дирекция автомобилни превози и установи, че 

към 04.07.2024г. към лиценз 26638 на участника „Боян Бойчев 67“ ЕООД са вписани само 2 

броя техника. За направената проверка е изготвена справка, която е приложена към 

документацията на процедурата. Въз основа на направената проверка комисията приема, че 

офертата на участника не отговаря на предварително обявените условия на възложителя, 

който е поставил изискването участниците в процедурата да разполагат минимум с 3 броя 

техника за транспортиране - товарен автомобил с висока проходимост с монтирано краново 

устройство за товарене и разтоварване на дървесина, оборудвана с GPS система за 

проследяване, която техника следва към датата посочена като крайна за депозиране на 

https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=


4 

 

предложения да е вписана в списъка на съответния собствен на участника лиценз за превоз 

на товари. Освен, че е налице отклонение от обявените условия, липсата на посочения 

минимален брой техника, която да отговаря на поставените изисквания, създава 

несигурност дали участникът ще е в състояние да изпълни качествено и в срок дейността, 

което е предмет на конкурса. С оглед гореизложеното, комисията единодушно достига до 

извода, че участника „Боян Бойчев 67“ ЕООД следва да бъде отстранен от по-нататъшно 

участие в конкурса на основание чл.22, ал.4, т.3 от наредбата, тъй като представената от 

него оферта не отговаря на предварително обявените условия на възложителя. На 

основание чл.22, ал.6 от наредбата ценовото предложение на участника не се отваря и не се 

разглежда. 

2. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Дервиш С“ ЕООД,  ЕИК-205731915 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление с.Величка, общ.Омуртаг, обл.Търговище, ул. "Марица“ №2. Пликът е 

запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне на плика в него се установиха 

1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена цялост и надпис „ценово 

предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №1 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти – оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

На основание чл.21, ал.10 от наредбата комисията извърши служебна проверка на 

заявените от участника данни и факти, а именно: беше извършена проверка на публичния 

регистър на лицензите за извършване на товарни превози на интернет страницата на 

Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“ към Министерство на транспорта и 

съобщенията, Дирекция автомобилни превози относно изпълнението на изискването 

участникът да притежава собствена, наета или закупена на лизинг техника (работно 

оборудване) не по-малко от 3 броя техника за транспортиране - товарен автомобил с висока 

проходимост с монтирано краново устройство за товарене и разтоварване на дървесина, 

оборудвана с GPS система за проследяване, която техника следва към датата посочена като 

крайна за депозиране на предложения да е вписана в списъка на съответния собствен на 

участника лиценз за превоз на товари съгласно  изискванията на Закона за автомобилните 



5 

 

превози и Наредба № 33 от 03.11.1999 г. за обществен превоз на пътници и товари на 

територията на Република България. За направената проверка е изготвена справка, която е 

приложена към документацията на процедурата. При извършената проверка се установи, че 

участника отговаря на предварително обявените условия на възложителя. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№1 участника „Дервиш С“ ЕООД,  ЕИК-205731915 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с.Величка, общ.Омуртаг, обл.Търговище, ул. "Марица“ 

№2. 

3. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника „Ивга 

Комерс“ ЕООД, ЕИК-201001598 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр. Шумен, ул. "Генчо Панайотов“ №91. Пликът е запечатан, непрозрачен и с 

ненарушена цялост. При отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, 

запечатан, непрозрачен, с ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните 

документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №1 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти – оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

На основание чл.21, ал.10 от наредбата комисията извърши служебна проверка на 

заявените от участника данни и факти, а именно: беше извършена проверка на публичния 

регистър на лицензите за извършване на товарни превози на интернет страницата на 

Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“ към Министерство на транспорта и 

съобщенията, Дирекция автомобилни превози относно изпълнението на изискването 

участникът да притежава собствена, наета или закупена на лизинг техника (работно 

https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=


6 

 

оборудване) не по-малко от 3 броя техника за транспортиране - товарен автомобил с висока 

проходимост с монтирано краново устройство за товарене и разтоварване на дървесина, 

оборудвана с GPS система за проследяване, която техника следва към датата посочена като 

крайна за депозиране на предложения да е вписана в списъка на съответния собствен на 

участника лиценз за превоз на товари съгласно  изискванията на Закона за автомобилните 

превози и Наредба № 33 от 03.11.1999 г. за обществен превоз на пътници и товари на 

територията на Република България. За направената проверка е изготвена справка, която е 

приложена към документацията на процедурата. При извършената проверка се установи, че 

участника отговаря на предварително обявените условия на възложителя. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№1 участника „Ивга Комерс“ ЕООД, ЕИК-201001598 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Шумен, ул. "Генчо Панайотов“ №91. 

ІІ. Комисия пристъпи към втория етап на процедурата – оценка и класиране на 

ценовите оферти.  

Комисията оценява постъпилите предложения при следния критерий: предложена 

най-ниска крайна цена общо за обекта без включен ДДС. 

1. Обект № 1  

1.1. За обект № 1 - комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника 

„Дервиш С“ ЕООД,  ЕИК-205731915 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление с.Величка, общ.Омуртаг, обл.Търговище, ул. "Марица“ №2 констатира 

наличието на валидно ценово предложение, а именно: 

Предлагана цена  

Обект 
№ 

Вид дейност 
Мерна     

единица 

Прогнозни 
количества 
дървесина 

Обща цена, лв. без 
ДДС 

1 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва до ТИР станция 

тона 300  
 
 
 
 
 
 
109890,00 лв. 

Транспорт на Едра дървесина и ОЗМ 
до клиент 

пл.куб.м. 200 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва за горене до 
клиент 

пр.куб.м. 

 
 

3 000 

Всичко за обекта в лв. без ДДС: 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

1.2. За обект № 1 - комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника 

„Ивга Комерс“ ЕООД, ЕИК-201001598 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес 

на управление гр. Шумен, ул. "Генчо Панайотов“ №91 констатира наличието на валидно 

ценово предложение, а именно: 

https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=
https://web.lakorda.com/lakorda/?opendocframe=1&db=0&id=3985557&query=KDMzKQ%3D%3D&dictionary=


7 

 

Предлагана цена  

Обект 
№ 

Вид дейност 
Мерна     

единица 

Прогнозни 
количества 
дървесина 

Обща цена, лв. без 
ДДС 

1 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва до ТИР станция 

тона 300  
 
 
 
 
 
 
100000,00 лв. 

Транспорт на Едра дървесина и ОЗМ 
до клиент 

пл.куб.м. 200 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва за горене до 
клиент 

пр.куб.м. 

 
 

3 000 

Всичко за обекта в лв. без ДДС: 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията служебно провери чрез техническо средство ел.калкулатор изпълнението 

на изискването на чл.22, ал.10 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти. Нито един от участниците не е направил ценово 

предложение 20 или повече на сто по-благоприятно от средната стойност на направените 

предложения от всички участници. Не е необходимо да се представя подробна писмена 

обосновка за образуването на предложените цени. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №1. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 1 на първо място класира участника „Ивга Комерс“ ЕООД, ЕИК-

201001598 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Шумен, ул. 

"Генчо Панайотов“ №91, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

 

Обект 
№ 

Вид дейност 
Мерна     

единица 

Прогнозни 
количества 
дървесина 

Обща цена, лв. без 
ДДС 

1 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва до ТИР станция 

тона 300  
 
 
 
 
 
 
100000,00 лв. 

Транспорт на Едра дървесина и ОЗМ 
до клиент 

пл.куб.м. 200 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва за горене до 
клиент 

пр.куб.м. 

 
 

3 000 

Всичко за обекта в лв. без ДДС: 

 

 



8 

 

За обект № 1 на второ място класира участника „Дервиш С“ ЕООД,  ЕИК-

205731915 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление с.Величка, 

общ.Омуртаг, обл.Търговище, ул. "Марица“ №2, при следните параметри на ценовото 

предложение, а именно: 

Обект 
№ 

Вид дейност 
Мерна     

единица 

Прогнозни 
количества 
дървесина 

Обща цена, лв. без 
ДДС 

1 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва до ТИР станция 

тона 300  
 
 
 
 
 
 
109890,00 лв. 

Транспорт на Едра дървесина и ОЗМ 
до клиент 

пл.куб.м. 200 

Транспорт на технологична 
дървесина и дърва за горене до 
клиент 

пр.куб.м. 

 
 

3 000 

Всичко за обекта в лв. без ДДС: 

 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници:  

„Боян Бойчев 67“ ЕООД,  ЕИК-207379099 на Агенция по вписванията, със седалище 

и адрес на управление гр. Шумен, ул."Генерал Белкопитов“ №5 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №1. 

Настоящият протокол ведно с цялата документация, събрана в хода на провеждане на 

открития конкурс се предадоха на Директора на ДГС „Смядово” от председателя на 

комисията за утвърждаване и издаване на заповед по чл.23 от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

 

КОМИСИЯ: .........../П/................. 

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД 

 


